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Ändringar i delegationsordning för utbildningsnämnden 

Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner förslaget till ändringar i 

delegationsordning för utbildningsnämnden i enlighet med 

utbildningsförvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 30 

november 2021, dnr 1.3.2–7784/2021. 

 

Enligt kommunallagen får en kommunal nämnd delegera sin 

beslutanderätt i visst ärende eller en grupp av ärenden till en 

anställd i kommunen. I delegationsordningen föreslås en ny 

ärendegrupp 012 som gäller svar till 

Integritetsskyddsmyndigheten med anledning av tillsyn, med 

utbildningsdirektören som delegat. I en ny ärendegrupp 018 

föreslås chefen för kommunikationsenheten som delegat för 

beslut om att en verksamhet eller en funktion får starta ett nytt 

konto i sociala medier.  

 

Förvaltningen föreslår att en ny ärendegrupp 1111 a läggs till, 

där rätten att besluta om makulering av faktura regleras. 

Beslutsnivåer och belopp föreslås som i nuvarande 1111.  

 

I övrigt föreslås tillägg/uppdateringar med anledning av beslut 

av utbildningsnämnden eller förvaltningsledningen. Det gäller 

en ny ärendegrupp 759 samt justering i ärendegrupp 003, 901, 

902, 1013, 1155 a och 1156. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning 

i samverkan med övriga avdelningar inom förvaltningen. 

 

Ärendet har behandlats i samverkan med den fackliga 

samverkansgruppen den 7 december 2021. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

godkänner förslaget till ändringar i delegationsordningen för 

utbildningsnämnden i enlighet med förvaltningens 
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tjänsteutlåtande. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut 

och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med 

detta.  

 

 


